
Projekt 
 
z dnia  2 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/190/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Płużnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 6n ust 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/111/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2020 w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Płużnica załącznik nr 2- określający układ informacji i powiązań 
między danymi w deklaracji w formacie XML – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9666F4-F606-4BC7-8E19-01261DC2B726. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6n ust 1 pkt 2 ustawy z dnia z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) Rada Gminy zobowiązana jest określić w drodze uchwały stanowiącej akt
prawa miejscowego warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,
w szczególności ich format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9666F4-F606-4BC7-8E19-01261DC2B726. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

